



INFO

November 2019

Ændring af indholdet i tv-pakkerne:

Prisen på indholdsrettigheder - ikke mindst sportsrettigheder - stiger hele tiden.

For at undgå prisstigninger på tv pakkerne næste år har YouSee derfor besluttet at tage Discovery Networks kanaler ud af tv-pakkerne fra starten af 2020.

Det drejer sig om kanalerne Kanal 4, Kanal 5, 6'eren, Canal 9, TLC, Eurosport 1, Eurosport 2, Discovery Channel, Discovery Science, Investigation Discovery og Animal Planet.

Kanalerne erstattes i tv-pakkerne af andre kvalitets kanaler.

YouSee ønsker i stedet at tilbyde Discovery Networks kanaler som Bland Selv-kanaler. Så kan det enkelte medlem selv bestemme hvilke tv-kanaler, man ønsker at se og betale for.

En løsning Discovery Networks indtil videre blankt har afvist at gå med til.

Der arbejdes dog fortsat på at nå frem til en aftale.

Nyt i Grundpakken: Her udgår Kanal 5 og erstattes af TV2 Charlie.

Nyt i Mellempakken: Her tilføjes Kanalerne TV2 Fri, TV2 Sport, TV3 MAX, TV3 Sport og Viasat Ultra HD. Disse kanaler udgår af pakken: Kanal 4, Kanal 5, 6'eren, Canal 9 og TLC.

Nyt i Fuldpakken: Her tilføjes kanalerne C More Stars, C More First, C More Hits, C More Series, Viasat Film Premiere, Viasat Film Action, Viasat Film Family og Viasat Film Hits samt Viasat Ultra HD.

Disse kanaler udgår af pakken: Kanal 4, Kanal 5, 6'eren, Canal 9, TLC, Eurosport 1, Eurosport 2, Discovery Channel, Discovery Science, Investigation Discovery og Animal Planet.

DR lukker 3 kanaler:

DR har meldt ud, at de pr. 1. januar 2020 lukker DR3, DR Ultra og DRK.

Kanalerne udgår dermed af tv-pakkerne.

Få Tv 2 Play i din tv-pakke:

Med Bland Selv kan du i dag blande Netflix, HBO Nordic, C More og otte andre streamingtjenester i din tv-pakke. Og snart får du endnu mere at vælge imellem. I januar 2020 bliver TV2 SPORT X en del af Bland Selv, og i løbet af 2020 kan TV 2 Play, der er en af Danmarks mest populære streamingtjenester, blive en del af din tv-pakke.

Gigaspeed internet med særlige prisfordele:

I vores forening har vi en aftale med YouSee, der betyder, at du kan bestille internet med særlige prisfordele. Du har adgang til Gigaspeed internet, som giver dig mulighed for at vælge internethastigheder op til 1.000 Mbit samt hastigheder med ekstra upload-hastighed f.eks. 100/100 Mbit som en særlig foreningsfordel.

Nye bredbåndspriser og hastigheder

YouSee har justeret priser og hastigheder på foreningsbredbånd.

Se priser og hastigheder på yousee.dk/bredband - dine særlige priser vises, når du har indtastet din adresse - eller på gaf-vejle.dk.

Medlemmer, som ønsker de nye priser/hastigheder, skal aktivt kontakte YouSee's kundeservice.

Venlig hilsen

GRØNLANDSVEJENS ANTENNEFORENING

Bestyrelsen

www.gaf-vejle.dk